



|                                                                                                                    |                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                         |  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| Dodavatel:<br><b>JK expedition s.r.o.</b><br><b>Šafaříkova 142</b><br><b>50601 Jičín</b><br><b>Česká republika</b> |                        | Variabilní symbol: 20242904<br>Konstantní symbol:<br>Specifický symbol:<br>Objednávka č.: 20242904<br>Ze dne: 25.10.2024                                                                                                                                                                |  |
| IČ (CIN): 06341101<br>DIČ (VAT ID): CZ06341101<br>Spisová značka: C 40066 - Krajský soud v Hradci Králové          |                        | <div>Příjemce:<br/><b>Mateřská škola "Lísteček", Vratislavice nad Nisou,</b><br/><b>příspěvková organizace</b><br/><b>Východní 270</b><br/><b>46311 Liberec</b><br/><b>Česká republika</b></div><br>IČ (CIN): 46746480<br><br>E-mail: ondravitvarzu@gmail.com<br>Telefon: +420603456979 |  |
| Telefon: +420777000601<br>E-mail: info@chytre-hrani.cz<br>https://www.chytre-hrani.cz                              |                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                         |  |
| Číslo účtu:<br>IBAN:<br>BIC (SWIFT):                                                                               |                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                         |  |
| <b>123-118330267/0100</b><br><b>CZ5901000001230118330267</b><br><b>KOMBCZPPXXX</b>                                 |                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                         |  |
| Forma úhrady                                                                                                       | Převodem               |                                                                                                                                                                                                                                                                                         |  |
| Datum vystavení:                                                                                                   | 28.10.2024<br>19:23:58 |                                                                                                                                                                                                                                                                                         |  |
| Datum splatnosti:                                                                                                  | 18.11.2024             |                                                                                                                                                                                                                                                                                         |  |
| Datum zdanitelného plnění:                                                                                         | 28.10.2024             | Doručovací adresa:<br>Mateřská Škola<br>Donská 1835<br>46311 Liberec<br>Česká republika                                                                                                                                                                                                 |  |

| Položky dodávky                                                        | Množství | Cena za m. j. | Sleva | Cena po slevě       | Cena         | DPH % | DPH         | Celková cena vč. DPH |
|------------------------------------------------------------------------|----------|---------------|-------|---------------------|--------------|-------|-------------|----------------------|
| Položky objednávky:                                                    |          |               |       |                     |              |       |             |                      |
| Barvy v tubě omyvatelné 12 ks s omalovánkami<br>Kód: LT146             | 2 ks     | 685,95 Kč     | 0 %   | 685,95 Kč           | 1 371,90 Kč  | 21 %  | 288,10 Kč   | 1 660,00 Kč          |
| Digitální mikroskop Levenhuk Rainbow DM500 LCD<br>Kód: 1806            | 2 ks     | 3 297,52 Kč   | 0 %   | 3 297,52 Kč         | 6 595,04 Kč  | 21 %  | 1 384,96 Kč | 7 980,00 Kč          |
| Learning Resources Magnetická sluneční soustava<br>Kód: LER6040        | 1 ks     | 900,83 Kč     | 0 %   | 900,83 Kč           | 900,83 Kč    | 21 %  | 189,17 Kč   | 1 090,00 Kč          |
| Moje první pexeso se zvířátky<br>Kód: 30034-001                        | 1 ks     | 900,83 Kč     | 0 %   | 900,83 Kč           | 900,83 Kč    | 21 %  | 189,17 Kč   | 1 090,00 Kč          |
| ROČNÍ OBDOBÍ - HLEDEJ 4 x 10 ROZDÍLŮ<br>Kód: SK039                     | 1 ks     | 900,83 Kč     | 0 %   | 900,83 Kč           | 900,83 Kč    | 21 %  | 189,17 Kč   | 1 090,00 Kč          |
| Sensory Box - Farma<br>Kód: 2440                                       | 1 ks     | 4 123,97 Kč   | 0 %   | 4 123,97 Kč         | 4 123,97 Kč  | 21 %  | 866,03 Kč   | 4 990,00 Kč          |
| Sensory Box - Včela<br>Kód: 2434                                       | 1 ks     | 2 471,07 Kč   | 0 %   | 2 471,07 Kč         | 2 471,07 Kč  | 21 %  | 518,93 Kč   | 2 990,00 Kč          |
| Set přesýpacích hodin - 1, 2, 3, 5 min a 30 sec - velké<br>Kód: 758697 | 1 ks     | 1 644,63 Kč   | 0 %   | 1 644,63 Kč         | 1 644,63 Kč  | 21 %  | 345,37 Kč   | 1 990,00 Kč          |
| Steel Tongue Drum 11 Notes Black<br>Kód: ST11-6B                       | 1 ks     | 1 231,40 Kč   | 0 %   | 1 231,40 Kč         | 1 231,40 Kč  | 21 %  | 258,60 Kč   | 1 490,00 Kč          |
| Zrcadlový tác s drahokamovými kostkami<br>Kód: 73548                   | 2 ks     | 3 297,52 Kč   | 0 %   | 3 297,52 Kč         | 6 595,04 Kč  | 21 %  | 1 384,96 Kč | 7 980,00 Kč          |
| Česká Pošta                                                            | 1        | 0,00 Kč       | 0 %   | 0,00 Kč             | 0,00 Kč      | 21 %  | 0,00 Kč     | 0,00 Kč              |
| Převodem (nákup na splatnost)                                          | 1        | 0,00 Kč       | 0 %   | 0,00 Kč             | 0,00 Kč      | 21 %  | 0,00 Kč     | 0,00 Kč              |
| Shrnutí                                                                |          |               |       |                     | 26 735,54 Kč |       | 5 614,46 Kč | 32 350,00 Kč         |
| <b>K ZAPLACENÍ</b>                                                     |          |               |       | <b>32 350,00 Kč</b> |              |       |             |                      |

|                                                            |                         |               |                    |                                      |
|------------------------------------------------------------|-------------------------|---------------|--------------------|--------------------------------------|
|                                                            |                         |               |                    |                                      |
| Součet DPH:                                                | Bez DPH<br>26 735,54 Kč | Sazba<br>21 % | DPH<br>5 614,46 Kč | Celková cena vč. DPH<br>32 350,00 Kč |
| <b>Vystavil:</b> Administrator                             |                         |               |                    |                                      |
| Vystaveno softwarem pro internetové obchodování Shoptet.cz |                         |               |                    |                                      |